

مدیرعامل شر کت گاز گیلان:

بیش از ۲۲۰ میلیون مترمکعب سوخت دوم‌نیر و گاه‌ها در مخازن ذخیره‌شد



رشت -عباس زاده، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت گاز گیلان گفت: ذخیره‌سازی سوخت دوم نیروگاه‌ها در مخازن انباشته شده است. مسعود برادران نصیری در خصوص

شده و در این راستا تاکنون بیش از ۲۲۰ میلیون مترمکعب سوخت دوم نیروگاه‌ها در مخازن انباشته شده است. تامین‌شده؛ زیرا این امر باعث افزایش

تولید می‌شود و به همین دلیل حمایت از صنعت به معنای حمایت مستقیم از زندگی مردم است.

مدیرعامل شرکت گاز گیلان از مردم درخواست کرد تا در مصرف گاز در نیمه دوم سال صرفه‌جویی کنند و در ادامه بیان کرد: مصرف بهینه به معنای حذف مصرف نیست؛ بلکه استفاده درست در زمان درست است و از سوی دیگر مردم وقتی بداندند صرفه‌جویی در گاز علاوه بر کاهش هزینه‌های آنان، به رونق صنایع و در نهایت بهبود معیشت عمومی کمک می‌کند، همراهی بیشتری خواهند داشت.

وی افزود: با توجه به اینکه سال گذشته بیش از هفت میلیارد مترمکعب گاز در استان توزیع شد، برای سال جاری حدود پنج میلیارد مترمکعب مجوز توزیع گاز دریاقت کرده‌ایم که این میزان در صورت رعایت‌الگوی

مصرف، می‌تواند تمام نیازهای استان را پوشش دهد.

برادران نصیری در ادامه به بهره‌برداری از پروژه‌های شرکت گاز گیلان در هفته دولت هم اشاره و اظهار کرد: در هفته دولت ۲۶ واحد صنعتی در شهرستان‌های صومعه‌سرا، بندرانزلی، رودبار، رشت، شفت، آستانه اشرفیه، املش و لاهیجان گازدار شدند که حجم جایگزین این واحدهای صنعتی، ۲۸ هزار و ۱۶۰ مترمکعب در ساعت است.

مدیرعامل شرکت گاز گیلان همچنین به پروژه‌های افتتاحی نیز اشاره و بیان کرد: در هفته دولت علاوه بر گازدار شدن ۲۶ واحد صنعتی، چهار پروژه مهم نیز افتتاح شد که می‌توان به احداث ایستگاه TBS در شهرستانهای آستانه اشرفیه، تالش و بندرانزلی اشاره کرد، ضمن اینکه ساختمان اداره گاز شهرستان فومن نیز مورد بهره‌برداری

ذخیره‌سازی سوخت دوم نیروگاه‌های استان با جدیت پی‌گیری شده و در این راستا تاکنون بیش از ۲۲۰ میلیون مترمکعب سوخت دوم نیروگاه‌ها در مخازن انباشته شده است.ص

قرار گرفت.

وی ادامه داد: ایستگاه‌های گاز TBS شهرستان‌های بندانزلی، کباشهر آستانه اشرفیه و تالش با تقویت فشار گاز، پایداری جریان گاز در سطح شهرستان و جلوگیری از افت فشار و مدیریت بحران‌های ناشی از پرودت هوادر شبکه توزیع گاز به بهره‌برداری رسیدند. برادران نصیری به موفقیت شرکت گاز استان گیلان در ارزیابی عملکرد جشنواره شهیدر جایی اشاره کرد و گفت: این شرکت موفق شد در حوزه گازرسانی و خدمات‌رسانی به مردم، رتبه چهارم میان ۶۲ دستگاه اجرایی استان گیلان و رتبه سوم گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت را کسب کند.

خبر

جذب ۳۳۰ حامی جدید برای محرومان شاهرود



ش‌د تا دغدغه آنان برای حفظ مواد غذایی کاهش یابد.

وی در بخش مسکن نیز از پرداخت ۸۷۹ میلیون تومان کمک‌هزینه اجاره مسکن به ۴۲۲ خانواده خبر داد و تصریح کرد: برای ۲۲ خانواده نیز عملیات تعمیرات اساسی مسکن با هزینه بیش از ۵۰۰ میلیون تومان انجام شده و ۲۷۹ نفر از مددجویان ما در طرح مسکن ملی ثبت‌نام کرده‌اند که بیش از ۷۰ درصد آنان پیشرفت خوبی داشته‌اند. همچنین ۲۲ واحد مسکن روستایی با ۵۰ در صد پیشرفت، در حال تحویل به بهره‌برداران است.



شهر کرد -فاطمه رجبی، خبرنگار توسعه ایرانی: خبر فوری و نه چندان خوش برای آن دسته از شهروندانی که از ابتدای سال جاری تاکنون با ۱۱۵ چهارمحل و بختیاری "شوخ" کرده و پیامدهای آن را جدی نگرفته‌اند: بازی با جان و مال مردم تمام شد. نرگس عسگری، رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی استان، با قاطعیت اعلام کرد که قوانین فعلی که شامل ۱ تا ۶ ماه حبس و جریمه نقدی ۵۰ میلیون ریالی برای مزاحمان تلفنی اورژانس است، به اندازه کافی بازدارنده نبوده و زمان آن فرا رسیده است که

خبر

کرمان -میرافضل، خبرنگار توسعه ایرانی:مدیر دفتر بحران شرکت توزیع برق شمال کرمان از پایان مهلت تامین مولد برق اضطراری مراکز حیاتی خبر داد و اظهار داشت: قطع برق در شرایط اضطرار در انتظار فاقدین مواد برق میباشد حمید اسماعیل پور، مدیر دفتر بحران و پدافند غیرعامل این شرکت، اعلام کرد که بر اساس دستورالعمل تامین برق اضطراری مراکز حیاتی و حساس ابلاغی از سوی کمیته دائمی پدافندغیرعامل کشور و ضرب‌الاجل یک‌ماهه تعیین شده توسط استاندار محترم، مهلت تعیین شده برای تجهیز زیرساخت‌های خدمات‌رسان، به ویژه بیمارستان‌ها، به دیزل ژنراتورهای متناسب با دی‌ماند مصرفی به پایان رسیده است.

مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان قزوین:

هفته دفاع مقدس یادآور ایثار مقاومت واتحاداست



قزوین -مصطفی مرادی،خبرنگار توسعه ایرانی:مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان قزوین گفت: رسانه هائیز از بازیگران اصلی دفاع ۱۲ روزه بودند که ایثارگری کردند و در بیان واقعیتها و تبیین دستاوردهای مقاومت سنگ تمام گذاشتند وحماسه خلق کردند.سرهنگ امیری مقدم مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان قزوین در جمع خبرنگاران بیان داشت: دشمنی اصلی استکیار با ملت تداوم دارد و تمام نمی شودو در جنگ ۱۲ روزه دیدیم که چه جنایاتی را انجام داد و امروز هم قطعنامه ظالمانه اروپا علیه کشورمان را محکوم می کنیم واعلامی کنیم مردم ما از این اتفاقات زیاد دیده‌اند و ملت بزرگ و همیشه در صحنه همه

خبر

مدیر کل فرهنگ وار شاد اسلامی استان قزوین:

قصه‌ها، پل ارتباطی نسل کودکانک بادیای کتاب هستند

قزوین -مصطفی مرادی،خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین گفت: قصه‌گویی هنری اصیل و مؤثر برای ترویج فرهنگ کتابخوانی و تقویت تخیل در نسل‌های آینده است. مراسم اختتامیه رویداد فرهنگی "از دل قصه‌ها برای بچه‌ها" با حضور تجفی مدیر مل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری قزوین، هوشمند مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین، ملاحسنی معاون امور هنر و رسانه‌ای، پرهیز کاری معاون امور فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل و جمعی از کودکان و خانواده‌های

آنها در سالن اجتماعات کتابخانه عمومی امام خمینی(ره) قزوین برگزار شد.علی هوشمند بیان داشت: بر نامه‌هایی از جنس قصه و داستان، فرصتی ارز شمند برای ایجاد پیوندی عمیق و عاطفی بین کودکان و دنیای بی پایان کتاب هاست.

وی قصه‌گویی را یکی از مؤثر ترین روشها برای ترویج کتابخوانی دانست و افزود: زمانی که یک قصه به زیبایی برای کودکان روایت می شود، کنجکاو و اشتیاق او برای خواندن سایر داستانها و شناخت قهرمانهای بیشتر برانگیخته می شود و این فرآیند، کتاب را به دارایی دوست داشتنی و اوقات خواندن آن را

سمنان -رضاسروش،خبرنگار توسعه ایرانی: رئیس کمیته امداد شاهرود از اجرای ۱۷ برنامه‌محسوری در قالب ۱۲۰ فعالیت خبر داد و گفت: رویکرد ما در کمیته امداد، حمایت بر اساس نیازسنجی دقیق خانواده‌های زیر پوشش است. علیرضا نوری زرگر، رئیس کمیته امداد شاهرود با اشاره به نقش کمیته امداد به‌عنوان «مولود انقلاب» و «حلقه وصل خیرین و محرومین»، به تشریح جزئیات عملکرد این نهاد در شهرستان شاهرود پرداخت و با بیان اینکه ۲۶۱۰ خانواده تحت حمایت این نهاد هستند، اظهار کرد: ماهیانه مبلغ ۵ میلیارد تومان به‌صورت مستمر به حساب این عزیزان واریز می‌شود که نشان از عزم جدی دولت و توجه به امر محرومیت‌زدایی دارد.

رئیس کمیته امداد شاهرود در بخشی از گزارش خود به کمک‌های غیرنقدی اشاره کرد و افزود: در راستای پوشش‌های آینده‌ساز باشیم و مهر آراسته، تاکنون ۴۶ جهیز به کامل به ارزش ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان و همچنین ۵ هدیه نقدی ۲۰ میلیونی به داماد‌های تحت پوشش اهدا شده است. زرگر از توزیع ۵۴۰ قلم لوازم منزل به ارزش ۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان در سال گذشته و امسال خبر داد و گفت: در هفته دولت، ۱۰۰ دستگاه یخچال در بین نیازمندان توزیع

پایان مهلت تامین مواد برق اضطراری مراکز حیاتی حساس و مهم در حوزه برق شمال استان کرمان



اقدام نمایند."

مدیر دفتر بحران و پدافند غیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان همچنین به مسئله ناترازی انرژی در شبکه سراسری اشاره کرد و گفت: "در شرایطی که با چالش ناترازی تولید و مصرف انرژی مواجه هستیم، اطمینان از پایداری برق مراکز حیاتی از اهمیت دوچندانی برخوردار است. تجهیز این مراکز به دیزل ژنراتورهای مناسب، نه تنها در زمان قطعی برق شبکه سراسری، بلکه در ایام اوج مصرف و پیک بار که فشار مضاعفی بر شبکه وارد می‌شود، می‌توانند نقش کلیدی در کاهش بار شبکه توزیع، و جلوگیری از خاموشی‌های گسترده و حفظ جریان خدمات ضروری ایفا کند."

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کردستان:

کلید حل چالش‌های مناسب‌سازی؛ توجه همزمان به عمران و فرهنگ است



سندج- گلاله فرهادی،خبرنگار توسعه ایرانی: معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کردستان با تأکید بر ضرورت پاسخگویی به نیازهای جامعه کم‌توان گفت: تحقق مناسب‌سازی فضاهای شهری و اماکن عمومی صرفاً با اجرای پروژه‌های عمرانی امکان‌پذیر نیست، بلکه فرهنگ‌سازی و تغییر نگرش عمومی، عامل اصلی موفقیت در این حوزه است.

به گزارش روابط عمومی استانداری کردستان، کیومرث حبیبی روز یکشنبه ۳۰ شهریور در جلسه ستاد مناسب‌سازی استان که در سالن جلسات سازمان بهزیستی برگزار شد، اظهار داشت: روند جهانی جمعیت به سمت سالمندی در حرکت است و کشور ما نیز از این قاعده مستثنی نیست؛ بنابراین لازم است با برنامه‌ریزی دقیق، موضوع مناسب‌سازی فضاهای شهری، ساختمان‌ها و اماکن عمومی بیش از گذشته

مورد توجه قرار گیرد.

وی با بیان اینکه مناسب‌سازی محیط و تسهیل تردد، مهم‌ترین مطالبه جامعه کم‌توانان است، افزود: اگرچه این موضوع بارها در استان‌د بالادستی کشور تأیید شده، اما در عمل همچنان با استانداردهای مطلوب فاصله زیادی داریم. حبیبی با اشاره به محدودیت منابع مالی دولت تصریح

به لحظاتی شیرین تبدیل می‌کند.

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به جایگاه فرهنگ استان قزوین، از تلاش‌های گسترده برای تبدیل این شهر به‌عنوان پایتخت کتاب ایران خبر داد و افزود: با همکاری نهاد‌های فرهنگی و اقشار مختلف مردم، بر نامه‌ریزی‌های جامعی در حال انجام است تا قزوین به عنوان مرکز فعالیت و پیشرو در عرصه کتاب و کتابخوانی شناخته شود و انتخاب قزوین به‌عنوان پایتخت کتاب، نه تنها یک عنوان، که فرصتی بزرگ برای جهش فرهنگی استان به‌شمار می‌رود.

استانها

مدیر منطقه ۱۶ اصفهان:

شورای شهر اصفهان با ارائه تخفیف ۱۰۰درصدی بازآفرینی بافت فرسوده همت‌آباد را تسهیل کرد

اصفهان- مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی:مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان گفت: شورای اسلامی شهر با تصویب تخفیف ۱۰۰ درصدی صدور پروانه مسیر اجرای طرح بازآفرینی بافت فرسوده همت‌آباد را هموار کرد. در جلسه کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: سه چهارم از بافت فرسوده منطقه ۶ شهرداری اصفهان در محدوده همت‌آباد قرار دارد. طی سال‌های اخیر اقدامات مناسبی با همراهی شورای اسلامی شهر اصفهان در این محدوده صورت گرفته است. وی افزود، یکی از پروژه‌های شاخص تجمیع ۶۰ پلاک و تشکیل ۶ بلوک جدید است که در مجموع زمینی به مساحت نزدیک به ۴۶۰۰ متر مربع را شامل می‌شود؛ از این میزان حدود ۱۱۰۰ متر مربع به گذرها و معابر اختصاص پیدا کرده است و ۴۶۰۰ متر مربع باقی‌مانده در قالب ۶ بلوک جدید ساخته خواهد شد.مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان گفت: طرح مصوب بازآفرینی همت‌آباد در سه فاز تعریف شده است؛ فاز نخست در مجاورت بزرگراه شهید همت واقع شده و به‌تازگی تفاهمنامه‌ای با اداره کل راه و شهرسازی به امضا رسیده است تا این فاز در اختیار سرمایه‌گذار قرار گیرد و عملیات ساخت آغاز شود.باقری با بیان اینکه فاز دوم این طرح با وسعت حدود ۱۳ هزار و ۵۰۰ متر مربع شامل ۱۲ بلوک و دو هزار متر فضای سبز است، عنوان کرد: تاکنون سه بلوک از این فاز ساخته شده و محاسبات و نقشه‌های ۶ بلوک دیگر نیز به پایان رسیده است. وی خاطرنشان کرد: برآورد اولیه ساخت این بخش حدود ۱۲۰ میلیارد تومان بود که با اعمال مصوبه‌های تخفیفی شورای اسلامی شهر کاهش چشمگیری پیدا کرد؛ در ابتدا ۵۰ درصد تخفیف موجب شد هزینه به ۶۰ میلیارد تومان برسد، سپس با احتساب ۲۰ درصد تخفیف دیگر این رقم به ۴۰ میلیارد تومان کاهش پیدا کرد؛ در نهایت شورای اسلامی شهر اصفهان با تصویب تخفیف ۱۰۰ درصدی همین مبلغ را نیز به‌طور کامل بخشید



صدور ۹ گواهینامه ثبت کالای صادراتی برای شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان

گرگان -فاطمه عرب،خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل استاندارد گلستان خبر داد: شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان موفق شد برای نخستین بار، ۹ گواهینامه ثبت کالای صادراتی از سازمان ملی استاندارد ایران دریافت کند؛ گواهی‌هایی که مسیر حضور گسترده‌تر این شرکت در بازارهای بین‌المللی را هموار می‌کند.داود مزیدی با اعلام این خبر افزود: این گواهی‌ها به محصولات متنوعی همچون خامه ساده فرادما یا چربی گیاهی، پنیر لبنه یا چربی گیاهی، شیر ساده فرادما یا چربی گیاهی، خامه عسل فرادما یا چربی گیاهی، شیر طعم دار فرادما یا چربی گیاهی، پنیر خامه‌ای یا چربی گیاهی، ماست پاستوریزه یا چربی گیاهی، انواع دوغ پاستوریزه یا چربی گیاهی و پنیر لانتیکی یا چربی گیاهی اختصاص یافته است.مزیدی در ادامه افزود: این کالاهاداری استاندارد ملی نیستند و صرفاً بر اساس درخواست کشور‌های مقصد صادرات تولید و صادر می‌شوند.وی با بیان اینکه اخذ گواهینامه ثبت کالای صادراتی نشان از انطباق تولیدات پگاه گلستان با الزامات بین‌المللی است افزود: این موضوع نه تنها اعتماد مشتریان خارجی را افزایش می‌دهد بلکه به تسریع فرآیندهای گمرکی و تسهیل صادرات کمک شایانی خواهد کرد.دبیر شورای استاندارد استان افزود: صادرات محصولات لبنی با کیفیت، فرصتی ارزشمند برای معرفی توانمندی‌های استان در سطح بین‌المللی است. شرکت‌هایی نظیر پگاه گلستان با رعایت استانداردهای روز دنیا می‌توانند جایگاه ویژه‌ای در بازارهای هدف پیدا کنند و به ارتقای برند ملی کمک نمایند. وی در پایان خاطر نشان کرد: اداره کل استاندارد همواره پشتیبان واحدهای تولیدی است و تلاش دارد با بهبود فرآیند صدور گواهی‌نامه‌ها و همکاری با آزمایشگاه‌های معتبر، مسیر توسعه صادرات برای صنایع غذایی و لبنی استان هموارتر شود

■■■■

شهردار خبر داد:

اجرای ۱۷۰ برنامه هفته دفاع مقدس در محلات شیراز

شیراز -توانایی،خبرنگار توسعه ایرانی:شهردار شیراز از اجرای ۱۷۰ برنامه فرهنگی و اجتماعی در محلات و مساجد این کلان‌شهر طی هفته دفاع مقدس خبر داد. محمدحسن اسدی در نشست شهرداری شیراز با بیان اینکه هشت سال دفاع مقدس، دانشگاهی بود که در آن درس ایمان، ایثار و شرافت تدریس شد، اظهار کرد: یاد و نام شهیدان، چراغ راه امروز ماست و این هفته، فرصتی است تا مشعل ارزش‌های آن دوران در دست آیندگان بماند. وی افزود: هفته دفاع مقدس، تنها یک تقویم یادمانی نیست، بلکه رویدادی زنده و جاری در فرهنگ ایران اسلامی است که هر سال با حضور مردم و نهادهای رنگ تاز‌های می‌یابد و پیام ایستادگی ملت ایران را تکرار می‌کند.اسدی با اشاره به رویکرد امسال شهرداری شیراز گفت: اجرای میدانی «بمایش حماسه پایداری» و برگزاری ۱۰ شب خاطره در جوار یادمان‌های شهدای گمنام، تلاش دارد واقعیت‌های آن دوران را مستقیم و بی‌واسطه برای نسل جوان روایت کند.شهردار شیراز بیان کرد: افتتاح فرهنگسرای حماسه و مقاومت در بوستان حضرت ولیعصر (عج)، نه تنها به‌عنوان یک مرکز فرهنگی، بلکه به‌عنوان نماد تداوم روح مقاومت در کالبد شهر طراحی شده است. همچنین حمایت از ۱۷۰ برنامه فرهنگی و اجتماعی در محلات و مساجد، پیوند ارزش‌های جبهه با بطن زندگی روز‌مره مردم را تقویت خواهد کرد. وی بیان کرد: مراسم ویژه تکریم تجلیل از ایثارگران و خانواده‌های معظم شهدای خانواده بزرگ مدیریت شهری، رونمایی از آثار تازه تولیدشده سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری با محوریت مفاهیم ایثار و مقاومت و همکاری با شورای اسلامی شهر در تجلیل از پیشکوتان برجسته دفاع مقدس، جوده‌های مینبی گر امیداشت این‌ایام هستند.